АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2010года                             №  10                             х.Верхний Митякин

   Об устранении нарушений, выявленных
   в ходе поверки целевого использования
   бюджетных средств

                   В соответствии с представлением сектора финансово-экономического контроля Администрации Тарасовского района, в целях устранения выявленных в ходе поверки деятельности МУК КСП ТР «Нижнемитякинский СДК» нарушений директору Остапущенко О.Н.:
1. При планировании, финансировании и расходовании бюджетных средств руководствоваться Указаниями о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденными приказом Министерства финансов РФ от 25.12.2008г. №145н.
2. Ведение бухгалтерского учета в учреждении осуществлять согласно Инструкции 148н.
3. Взять под личный контроль составление договоров на поставку товаров, оказание услуг, выполнение работ.
4. Эффективно использовать бюджетные средства строго в соответствии с утвержденными сметами с учетом вносимых изменений.
5. Принять срочные меры по устранению имеющихся нарушений, обеспечить комплекс мероприятий по предупреждению их в дальнейшем.
6. В срок до 1 апреля 2010года предоставить в сектор экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения отчет об устранении нарушений, выявленных в ходе проверки.
7. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                              Г.В.Бадаев